

残高試算表（月次・期間）

貸借対照表

事業所(合計)

ずごっくのおサイフ！

自 2025年 7月 1日 至 2025年 8月31日

税込 単位： 円

| 勘定科目 | | 前期繰越 | 期間借方 | 期間貸方 | 期間残高 | 構成比 |
|--------------|--------------|-------------|------------|------------|-------------|--------|
| ずごっく 所持金 | ずごっく 所持金 | 53,175 | 3,373,728 | 3,378,020 | 48,883 | 0.01 |
| | サクランボ ゴールド銀行 | 134,000,000 | 16,500,000 | 0 | 150,500,000 | 27.76 |
| | サクランボ 所持金 | 251,055 | 16,695,090 | 16,594,300 | 351,845 | 0.06 |
| | リリウム 所持金 | 39,007 | 2,217,362 | 2,238,080 | 18,289 | 0.00 |
| | 現金・預金合計 | 134,343,237 | 38,786,180 | 22,210,400 | 150,919,017 | 27.83 |
| ずごっく おさかなコイン | ずごっく おさかなコイン | 780,377 | 2,002,105 | 2,782,000 | 482 | 0.00 |
| | サクランボ おさかなコイ | 615,717 | 1,525,975 | 2,141,500 | 192 | 0.00 |
| | リリウム おさかなコイン | 522,035 | 1,535,322 | 2,057,000 | 357 | 0.00 |
| | 売掛金 | 2,262,800 | 1,358,600 | 3,621,400 | 0 | 0.00 |
| | 売上債権合計 | 4,180,929 | 6,422,002 | 10,601,900 | 1,031 | 0.00 |
| 有価証券合計 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| 棚卸資産合計 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| 他流動資産合計 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| 流動資産合計 | | 138,524,166 | 45,208,182 | 32,812,300 | 150,920,048 | 27.83 |
| 土地 | 土地 | 390,600,000 | 0 | 0 | 390,600,000 | 72.04 |
| | 器具備品 | 727,137 | 0 | 42,862 | 684,275 | 0.13 |
| | 有形固定資産計 | 391,327,137 | 0 | 42,862 | 391,284,275 | 72.17 |
| 無形固定資産計 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| 投資その他の資産合計 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| 固定資産合計 | | 391,327,137 | 0 | 42,862 | 391,284,275 | 72.17 |
| 繰延資産合計 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| 資産合計 | | 529,851,303 | 45,208,182 | 32,855,162 | 542,204,323 | 100.00 |
| 仕入債務合計 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| 他流動負債合計 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| 流動負債合計 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| 固定負債合計 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| 負債合計 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| 資本金 | | 100,000,000 | 0 | 0 | 100,000,000 | 18.44 |
| 資本金合計 | | 100,000,000 | 0 | 0 | 100,000,000 | 18.44 |
| 新株式申込証拠金合計 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| 資本準備金合計 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| その他資本剰余金合計 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| 資本剰余金合計 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| 利益準備金合計 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| 任意積立金合計 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| 繰越利益 | 繰越利益 | 429,851,303 | 0 | 0 | 429,851,303 | 79.28 |
| | 当期純損益金額 | 0 | | 12,353,020 | 12,353,020 | 2.28 |
| | 繰越利益剰余金合計 | 429,851,303 | 0 | 12,353,020 | 442,204,323 | 81.56 |

残高試算表（月次・期間）

貸借対照表

事業所(合計)

ずごっくのおサイフ！

自 2025年 7月 1日 至 2025年 8月31日

税込 単位：円

| 勘 定 科 目 | 前 期 繰 越 | 期 間 借 方 | 期 間 貸 方 | 期 間 残 高 | 構 成 比 |
|-----------------|-------------|---------|------------|-------------|--------|
| その他利益剰余金合計 | 429,851,303 | 0 | 12,353,020 | 442,204,323 | 81.56 |
| 利 益 剰 余 金 合 計 | 429,851,303 | 0 | 12,353,020 | 442,204,323 | 81.56 |
| 自 己 株 式 合 計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| 自己株式申込証拠金合計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| 株 主 資 本 合 計 | 529,851,303 | 0 | 12,353,020 | 542,204,323 | 100.00 |
| 評価・換算差額等合計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| 新 株 予 約 権 合 計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| 純 資 産 合 計 | 529,851,303 | 0 | 12,353,020 | 542,204,323 | 100.00 |
| 負 債 ・ 純 資 産 合 計 | 529,851,303 | 0 | 12,353,020 | 542,204,323 | 100.00 |

残高試算表（月次・期間）

損益計算書

事業所(合計)

ずごっくのおサイフ！

自 2025年 7月 1日 至 2025年 8月31日

税込 単位：円

| 勘定科目 | | 前期繰越 | 期間借方 | 期間貸方 | 期間残高 | 対売上比 |
|------------|----------|------|-----------|------------|------------|--------|
| 戦 闘 | 戦 闘 | 0 | 0 | 27,948 | 27,948 | 0.21 |
| | サポートゴールド | 0 | 0 | 152,750 | 152,750 | 1.15 |
| | サポート仲間 | 0 | 0 | 30,061 | 30,061 | 0.23 |
| | 日替り討伐 | 0 | 0 | 200,000 | 200,000 | 1.51 |
| | 職 人 | 0 | 0 | 13,020 | 13,020 | 0.10 |
| | バザー売上 | 0 | 7,049,050 | 14,098,100 | 7,049,050 | 53.29 |
| | 店 売 上 | 0 | 0 | 690,432 | 690,432 | 5.22 |
| | おさかなコイン | 0 | 0 | 5,063,402 | 5,063,402 | 38.28 |
| | 売上高合計 | 0 | 7,049,050 | 20,275,713 | 13,226,663 | 100.00 |
| 期首商品棚卸高 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| バザー出品費 | バザー出品費 | 0 | 421,821 | 720 | 421,101 | 3.18 |
| | 畑 原 価 | 0 | 6,000 | 0 | 6,000 | 0.05 |
| | 釣りざお・ルアー | 0 | 360,190 | 0 | 360,190 | 2.72 |
| | 職 人 原 価 | 0 | 1,240 | 0 | 1,240 | 0.01 |
| | その他 原 価 | 0 | 35,500 | 0 | 35,500 | 0.27 |
| | 当期商品仕入高 | 0 | 824,751 | 720 | 824,031 | 6.23 |
| 合 計 | | 0 | 824,751 | 720 | 824,031 | 6.23 |
| 期末商品棚卸高 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| 売上原価 | | 0 | 824,751 | 720 | 824,031 | 6.23 |
| 売上総損益金額 | | 0 | | 12,402,632 | 12,402,632 | 93.77 |
| ハウジング | ハウジング | 0 | 5,500 | 0 | 5,500 | 0.04 |
| | その他 諸費用 | 0 | 1,250 | 0 | 1,250 | 0.01 |
| | 減価償却費 | 0 | 42,862 | 0 | 42,862 | 0.32 |
| | 販売管理費計 | 0 | 49,612 | 0 | 49,612 | 0.38 |
| 営業損益金額 | | 0 | | 12,353,020 | 12,353,020 | 93.39 |
| 営業外収益合計 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| 営業外費用合計 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| 経常損益金額 | | 0 | | 12,353,020 | 12,353,020 | 93.39 |
| 特別利益合計 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| 特別損失合計 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| 税引前当期純損益金額 | | 0 | | 12,353,020 | 12,353,020 | 93.39 |
| 当期純損益金額 | | 0 | | 12,353,020 | 12,353,020 | 93.39 |